
 

 

                                                              

 

UCHWAŁA  Nr III/10/10 

RADY  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie nadania imienia Publicznemu Gimnazjum Nr 1 w Radawnicy 

 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy               

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.), 

jak również stosownie do postanowień § 1 ust. 3 i 4 Ramowego Statutu Publicznego 

Gimnazjum , stanowiącego załącznik nr 3 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej   

z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 

publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz.624 z późn. zm.) i na podstawie wspólnego 

wniosku Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego z dnia                      

14 grudnia 2010 r. Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

 

            § 1. 1. Publicznemu Gimnazjum Nr 1 w Radawnicy nadaje się imię  

                „Mikołaja Kopernika” 

              

             2. Pełna nazwa Gimnazjum brzmi: 

 

 „Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Radawnicy” 

 

 

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.       

 

 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do  Uchwały Nr  III/10/10 RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie nadania imienia Publicznemu Gimnazjum Nr 1 w Radawnicy  

 

 

                

 

                Zgodnie z  § 1ust.3 i ust.4 załącznika Nr 3 do Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego 

przedszkola oraz publicznych szkół, szkole nadaje imię organ prowadzący na wniosek 

rady szkoły lub wspólny wniosek rady rodziców, samorządu uczniowskiego i rady  

pedagogicznej. 

 

                Samorząd Uczniowski, Rada Rodziców i Rada Pedagogiczna Publicznego 

Gimnazjum Nr 1 w Radawnicy wystąpiła do Rady Gminy jako organu prowadzącego                   

z wnioskiem o nadanie Gimnazjum imienia „Mikołaja Kopernika”. 

 

                   W uzasadnieniu wnioskodawcy wskazali, iż w sprawie nadania imienia szkole 

przeprowadzono wybory - głosowanie. W głosowaniu brali udział uczniowie, nauczyciele        

i rodzice uczniów uczęszczających do gimnazjum. Zdecydowana większość głosujących 

opowiedziała się za nadaniem szkole imienia Mikołaja Kopernika. 

 

                       W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały. 

 

 


